
SADALESIA "Terūna" 

www.hailanderi.lv

GATAVINĀŠANA

SERTIFICĒTA KAUTUVE UN  GAĻAS PĀRSTRĀDES

UZŅĒMUMS (PVD REĢ.NR. 078422).

ĀĶA VIETA KAMERĀ- 2,50 EUR /24H (PUSLIEMENIS VAI CETURTDAĻA)

1 VIETA UZ STEIKU PLAUKTA - 1 EUR / 24H (STOBRIEM)

+371 22041222

ATKAULOŠANA

       STANDARTA POZĪCIJĀM, BEZ ĪPAŠAJIEM GRIEZUMIEM (ZEMĀK

UZSKAITĪTS) 0.70 EUR/ PAR LIEMEŅA KG. 

SPECGRIEZUMI PĒC IZVĒLES, PAPILDUS 2,00 EUR PAR POZĪCIJU:

GRIEZUMI AR KAULU :  RIBSTEIKS, PORTERHOUSE, OSSO BUCO, RIBAS,

LĀPSTIŅAS/ PLECA RIPAS U.TML. 

KRŪTIŅAS, PAVĒDERES GRIEZUMI: BRIEKETS, FLANKS UTT. 

PLECA. LĀPSTIŅAS, KAKLA GRIEZUMI

LIELIE MUSKUĻI : TOPSIDE, BAVETTE, CULOTTE, LANGETS, SILVERSIDE UTT. 

***GABALI AR KAULU TIEK SAZĀĢĒTI ŠĶĒLĒS APM. 3-4 CM BIEZUMĀ VAI PĒC PASŪTĪTĀJA

NORĀDĪJUMIEM. PIRMS KATRAS SADALES KLIENTAM JĀAIZPILDA LIEMEŅA SADALES

ANKETA (IZSNIEDZ VADĪTĀJS). 

GAĻU UN PRODUKCIJU  FASĒ PĒC KLIENTA NORĀDĪJUMIEM. 


